[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2024 г.                                    г.Таруса                                  № 208/68/06
О внесении изменений в распределение средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Тарусского района Калужской области на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации

           В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением ЦИК России от 18.05.2016 N 7/59-7, постановлениями Избирательной комиссии Калужской области от 21.12.2023 №350/40-7 «О распределение средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Калужской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»,  от 19.01.2024 №391/43-7 «О внесении изменений в распределение средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Калужской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», от 15.02.2024 №430/47-7 «О выделении территориальным избирательным комиссиям Калужской области дополнительных средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации», от 12.03.2024 №453/50-7 "О внесении изменений в распределение средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Калужской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссии  Тарусского  района решила:

        1. Внести изменения в приложение №1 «Распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», утвержденное решением территориальной избирательной комиссии Тарусского района от 20.01.2024 №185/64/02,  изложив его в новой редакции   (приложение №1).

        2. Внести изменения в приложение №2 «Распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий», утвержденное решением территориальной избирательной комиссии Тарусского района от 20.01.2024 №185/64/02,  изложив его в новой редакции (приложение №2).

       3. Внести изменения в приложение №4 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Барятинского района Калужской области за нижестоящие избирательные комиссии за счет средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение  выборов Президента Российской Федерации», утвержденное решением территориальной избирательной комиссии Тарусского района от 20.01.2024 №185/64/02,  изложив его в новой редакции (приложение №3).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                      Г.А. Озорнина
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                 С.В. Московкина
2